








Život v ringu


























Pomsta za kámoše. Boxerská stáj láká na pořádnou bitvu. V Olomouci dojde na derby


kaocko.czZveřejněno dneDnes 18:24



[image: ]



Poprvé to nevyšlo, nyní se štěstí zkouší napodruhé. Letos v únoru mělo dojít k boxerské vřavě mezi Josefem Stráníkem ...



Číst více












Titulová odveta Čechů nabírá na intenzitě. Doma zažiješ peklo, přišlo varování


kaocko.czZveřejněno dneVčera 18:21



[image: ]



Zápas jako řemen. Bitva, která bavila. Na začátku února se dva čeští rohovníci potkali v titulovém boji na brněnské akci The Ring 10. Olomoucký ...



Číst více












Změna. Moderátorka by mohla skočit do boxerského zápasu


kaocko.czZveřejněno dneVčera 10:12



[image: ]



Televizní moderátorka Kate Abdo by mohla vstoupit do ringu a bojovat v rámci propagace KSIho společnosti Misfits Boxing. Abdo v posledních týdnech ...



Číst více












Pravou rukou ubližuju, říká jednoruký bojovník o své "slabině"


kaocko.czZveřejněno dneVčera 08:03



[image: ]



Jake Peacock, syn bývalé fotbalové hvězdy Gavina Peacocka, ohromil fanoušky při svém debutu v organizaci ONE Championship. Jeho otec Gavin Peacock ...



Číst více












Teď už se musí rozhodnout. Olomouc zažije velké odvety v ringu


kaocko.czZveřejněno dne7. duben 2024 17:50



[image: ]



Další boxerská nálož se blíží. Tentokrát organizace Patron Boxing postaví ring 19. dubna v Olomouci. Minulá akce v Brně se povedla, teď je ...



Číst více












Růžička kývl na zápas. Týden před bitkou jsem ready, vzkázal


kaocko.czZveřejněno dne6. duben 2024 15:14



[image: ]



Zápas ohlášen. V sobotu po poledni organizace Valhalla Fighting oznámila, že 14. dubna ve svých řadách přivítá Tadeáše Růžičku. Ten ...



Číst více












Tadeáš Růžička míří do překvapivé organizace proti nečekanému soupeři


mmashorties.czZveřejněno dne6. duben 2024 14:39



[image: ]



Tadeáš Růžička se z Thajska, kde byl několik měsíců a kde stihl i jeden zápas, který prohrál kvůli velké tržné ráně v obličeji, ...



Číst více












Co je tohle za charakter? Ukázali jste se jako krysy, zaútočil Sivák na soupeře a jeho trenéra


kaocko.czZveřejněno dne6. duben 2024 11:11



[image: ]



Už příští sobotu půjde opět do akce. Na turnaji v Opavě ho čeká druhá titulová obhajoba pásu RFA. Dosud neporaženému kickboxerovi Václavu ...



Číst více












Tři miliardy v trapu. Boxera připravila droga o balík, tvrdí jeho kouč


kaocko.czZveřejněno dne6. duben 2024 08:26



[image: ]



Rýsovaly se mu mimořádně lukrativní zápasy s bývalým světovým šampionem těžké váhy Anthonym Joshuou, které mohly oběma fighterům ...



Číst více












Památka na strhující bitvu jde do dražby. Čeká se překonání hranice 100 milionů korun


sport.czZveřejněno dne5. duben 2024 17:38



[image: ]



Bílé saténové trenky s podpisem Muhammada Aliho, který v nich boxoval slavný zápas proti Joeu Frazierovi v Manile v roce 1975, jsou opět v dražbě ...



Číst více












Paul sestřelil k zemi hiphopovou hvězdu. Zkus to na Tysona, vzkázali mu fanoušci


kaocko.czZveřejněno dne5. duben 2024 16:50



[image: ]



Američan Jake Paul toho za svých sedmadvacet let života stihl hodně, vyzkoušel si mnohá zákoutí. Byl youtuberem, bavičem, internetovou ...



Číst více












Tyson se směje kritikům. Budu mít 58 let, a co? Moje jméno vyprodává stadiony, lebedí si


kaocko.czZveřejněno dne5. duben 2024 09:59



[image: ]



Jak bude vypadat duel Mikea Tysona a Jakea Paula? To je otázka, která trápí nejednoho boxerského fanouška. Před nesmírně očekávanou bitvou visí ...



Číst více












Zdraví ji zpomalilo, ale nezastavilo. Talentovaná Slovenka se vrací do boje silnější než kdy předtím


kaocko.czZveřejněno dne5. duben 2024 07:40



[image: ]



Nejtěžší rok kariéry. Slovenka Lenka Škundová má za sebou měsíce plné pekla, během kterých ji sužovaly zdravotní problémy. Ty ničily tělo ...



Číst více












Závist? Veterán Mike Tyson hájí hodně kritizovaný zápas s Jakem Paulem


mmashorties.czZveřejněno dne4. duben 2024 21:41



[image: ]



Nejen svět boxu byl na začátku března zaskočen šokujícím oznámením zápasu mezi legendou těžké váhy Mikem Tysonem a hvězdou sociálních sítí ...



Číst více












Jestli mě někdo uhodí, tak ho zmlátím, vyhrožoval Tyson


kaocko.czZveřejněno dne4. duben 2024 19:07



[image: ]



Mike Tyson se ohradil vůči nadšenému fanouškovi, který se při tréninku na lapech nechal příliš unést. Legenda těžké váhy zveřejnila ...



Číst více












Sivák na fotbale, soupeři tam pohlédl do očí. Mezi nimi je cítit zlá krev, řekl Marhanský


kaocko.czZveřejněno dne4. duben 2024 18:07



[image: ]



Je to opravdový Badboy, tomuhle chlapovi není radno stoupat do cesty. Adam Król to ale brzy udělá. Český talent napříč bojovými sporty bude nikdy ...



Číst více












Jsem vyděšený k smrti, přiznává Tyson před zápasem s Paulem


kaocko.czZveřejněno dne4. duben 2024 08:52



[image: ]



Přestože během úspěšné kariéry dokázal čtyřiačtyřicetkrát soupeře knokautovat, před letním duelem s bavičem Jakem Paulem legendární boxer ...



Číst více












Na slovenskou královnu čeká veselka i turnaj o pořádný balík


kaocko.czZveřejněno dne3. duben 2024 18:55



[image: ]



Zažila velkolepou bitvu. Na legendárním thajském stadionu Rajadamnern bojovala o oficiální pás stadionu. Ten jí bohužel utekl mezi prsty. Monika Chochlíková ...



Číst více












Postavím se legendě v důchodu. Boxer si vystřelil z Paulova chystaného zápasu s Mikem Tysonem


kaocko.czZveřejněno dne3. duben 2024 17:43



[image: ]



KSI si z Jakea Paula vystřelil pozdním aprílovým vtipem, v němž oznámil svůj zápas s boxerskou legendou Georgem Foremanem. YouTuber Paul se stal ..



Číst více












Fury a Usykem prohraje, nebo ho diskvalifikují, předpovídá bývalý šampion


kaocko.czZveřejněno dne3. duben 2024 07:37



[image: ]



Květnová boxerská bitva o všechny pásy těžké váhy mezi Tysonem Furym a Oleksandrem Usykem se pomalu blíží a s ním se množí i různé ...



Číst více












Boxerská asociace s kontroverzním ruským šéfem zůstane vyloučena z MOV


sport.czZveřejněno dne2. duben 2024 19:31



[image: ]



Světová boxerská asociace (IBA) neuspěla s odvoláním k mezinárodnímu sportovnímu soudu CAS a zůstane vyloučena z Mezinárodního olympijského výboru ...



Číst více












Slovenští střelci završí dlouholetou rivalitu. V sázce bude koruna pro krále PML


kaocko.czZveřejněno dne2. duben 2024 18:16



[image: ]



Další galavečer tuzemské organizace PML je za rohem. Již 13. dubna vezmou Trenčín útokem bojovníci, kteří jsou specialisté na přestřelky v postoji ...



Číst více












Girl Power Boxing Night se vrací do divadla Venuše Ve Švehlovce


kaocko.czZveřejněno dne2. duben 2024 17:19



[image: ]



Po pěti letech se do divadla Venuše Ve Švehlovce vrací akce s názvem Girl Power Boxing Night. Tento galavečer boxu je výhradně pro ženy ...



Číst více












Velké loučení! Vašek Sivák si dá pauzu a poté pošle doslova sbohem české scéně


mmashorties.czZveřejněno dne2. duben 2024 11:07



[image: ]



Vašek Sivák má v první polovině roku 2024 skutečně napilno. Má totiž za sebou veleúspěšnou premiéru v polském gigantu KSW, na což bude ...



Číst více























